
 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXIII           PRIMORSKI DOLAC,   17. lipnja 2020.g.            BROJ 25/20 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik: 

 

1. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju I. izmjena i dopuna 

proračuna Općine Primorski Dolac za 2020. s projekcijama za 2021. i 2022.g. ....2    

2. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju I. izmjena i dopuna 

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020.g. ....................................26 

3. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane – 

rekreacija građana .....................................................................................................33 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane – 

rekracija građana .......................................................................................................34 

5. Odluka o isplati regresa za 2020.g. zaposlenicima Javne ustanove Dječji vrtić 

„Maslačak“ .................................................................................................................35 

6. Odluka o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac .....................................36  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 
                                           

            

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


  

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 400-08/19-01/03    

URBROJ: 2134-02-01-01-20-8  

Primorski Dolac, 17. lipnja 2020.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 06/18, 32/18, 12/20) 

Načelnik Općine na 134. kolegiju održanom dana 17. lipnja 2020. godine donio je slijedeći 

        

 

Z A K L J U Č A K 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju I. izmjena i dopuna proračuna Općine 

Primorski Dolac za 2020.g. s projekcijama za 2021. i 2022. godinu  

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  

 

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 

NAČELNIK: 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIJEDLOG AKTA  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/19-01/03 

URBROJ:  2134-02-02-01-20-9 

Primorski Dolac, 26. lipnja 2020. godine 

 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 32/18, 

32/20), a u svezi čl. 39. Zakona o proračunu (N.N. 87/08., 136/12., 15/15.) Općinsko vijeće 

Općine Primorski Dolac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 26. lipnja 2020.g. donijelo je   

 

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju I. izmjena i dopuna proračuna Općine Primorski Dolac za 2020.  

s projekcijama za 2021. i 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Proračuna Općine Primorski Dolac za 2020. godinu s 

projekcijama za 2021. i 2022. godinu.  

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

   

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković 

 

 

 

 

 

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Proračun za 2020  Projekcija za 2022

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

14.820.050,00

3.070.000,00

6.453.550,00

10.936.500,00

500.000,00

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S 
PROJEKCIJAMA ZA 2021. I 2022. GODINU

Temeljem odredbi članka 39. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08, 136/12, 15/15) i članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik  broj 6/18, 
32/18 i 12/20), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac , na svojoj  sjednici održanoj dana 26.06.2020. godine, donijelo je

U  Proračunu Općine Primorski Dolac za 2020. godinu članak 1. mijenja se i glasi: Proračun Općine Primorski Dolac s  projekcijom za 2021. i 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) sadrži:

Članak 1.

7.049.900,00

1.000.000,00

3.718.400,00

3.831.500,00

500.000,00

0,00 0,00

17.890.050,00 8.049.900,00

17.390.050,00 7.549.900,00

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

I Rebalans 2020

17.349.050,00

3.070.000,00

6.534.550,00

13.384.500,00

500.000,00

0,00

20.419.050,00

19.919.050,00

Projekcija za 2021

7.313.000,00

2.000.000,00

3.739.400,00

5.073.600,00

500.000,00

0,00

9.313.000,00

8.813.000,00

1 2 3 4

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju 0,00 0,000,00 0,00



Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN FINANCIRANJA

0,00

Članak 2.

U članku 2. Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu zaduživanja / financiranja u Proračun za 2020. 
godinu i projekcijama za 2021. i 2022. godinu kako slijedi:

0,00

500.000,00

0,00

500.000,00

-500.000,00 -500.000,00NETO FINANCIRANJE

0,00

Članak 3.

Rashodi poslovanja u iznosu od 6.534.550 kuna i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u iznosu od 13.384.500 kuna te izdaci za financijsku otplatu zajmova u iznosu od 
500.000,00 kuna u posebnom djelu proračuna raspoređuju se kako slijedi:

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: Mario Mišković

Članak 4.

Ova Odluka o izmjenama i dopunama proračuna  Općine Primorski Dolac za 2020. godinu objavit će se Služnenom glasniku Općine Primorski Dolac i na web stranicama 
Općine w.w.w.primorskidolac.hr, a stupaju na snagu na snagu prvog dana od objave u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

0,00

500.000,00

-500.000,00

0,00

0,00

500.000,00

-500.000,00

0,00

Klasa:400-08/19-01/03

Urbroj:2134-02-02-01-20-10

Primorski Dolac, 26.06.2020.



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/ 
Pozicija

Opis

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. , TE PROJEKCIJE ZA 2021. I 2022. 

GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Plan proračuna 
2020

I  Rebalans za 
2020

Projekcija za 2021 Projekcija za 2022 Indeks
4/3

Prihodi poslovanja6 17.349.050,0014.820.050,00 7.313.000,00 7.049.900,00 117,06%

Prihodi od poreza61 1.703.000,001.695.000,00 1.673.300,00 1.542.400,00 100,47%

Porez i prirez na dohodak611 1.626.700,001.618.700,00 100,49%

Porezi na imovinu613 70.300,0070.300,00 100,00%

Porezi na robu i usluge614 6.000,006.000,00 100,00%

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna63 14.951.350,0012.430.350,00 4.955.000,00 4.800.000,00 120,28%

Pomoći proračunu iz drugih proračuna633 7.273.350,004.825.350,00 150,73%

Pomoći od izvanproračunskih korisnika634 130.000,00130.000,00 100,00%

Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava638 7.548.000,007.475.000,00 100,98%

Prihodi od imovine64 81.700,0081.700,00 81.700,00 109.500,00 100,00%

Prihodi od financijske imovine641 1.500,001.500,00 100,00%

Prihodi od nefinancijske imovine642 80.200,0080.200,00 100,00%

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada

65 597.500,00597.500,00 592.500,00 587.500,00 100,00%

Upravne i administrativne pristojbe651 305.500,00305.500,00 100,00%

Prihodi po posebnim propisima652 62.000,0062.000,00 100,00%

Komunalni doprinosi i naknade 653 230.000,00230.000,00 100,00%

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi68 15.500,0015.500,00 10.500,00 10.500,00 100,00%

Ostali prihodi683 15.500,0015.500,00 100,00%

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine7 3.070.000,003.070.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 100,00%

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine71 3.000.000,003.000.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 100,00%

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava711 3.000.000,003.000.000,00 100,00%

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine72 70.000,0070.000,00 0,00 0,00 100,00%



Račun/ 
Pozicija

Opis

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. , TE PROJEKCIJE ZA 2021. I 2022. 

GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI)

Plan proračuna 
2020

I  Rebalans za 
2020

Projekcija za 2021 Projekcija za 2022 Indeks
4/3

Prihodi od prodaje građevinskih objekata721 70.000,0070.000,00 100,00%

20.419.050,00UKUPNO 17.890.050,00 9.313.000,00 8.049.900,00 114,14%



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/ 
Pozicija

Opis

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S PROJEKCIJAMA ZA 2021. I 2022. 

GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Proračun za  2020 I Rebalans za 
2020

Projekcija za 2021  Projekcija za 2022

3 6.534.550,006.453.550,00 3.739.400,00 3.718.400,00Rashodi poslovanja

31 2.073.000,002.073.000,00 1.159.300,00 1.134.300,00Rashodi za zaposlene

311 1.747.000,001.747.000,00Plaće (Bruto)

312 38.000,0038.000,00Ostali rashodi za zaposlene

313 288.000,00288.000,00Doprinosi na plaće

32 3.886.550,003.805.550,00 2.122.600,00 2.127.100,00Materijalni rashodi

321 225.500,00164.500,00Naknade troškova zaposlenima

322 210.000,00210.000,00Rashodi za materijal i energiju

323 2.936.950,002.916.950,00Rashodi za usluge

329 514.100,00514.100,00Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34 154.500,00154.500,00 152.000,00 151.500,00Financijski rashodi

342 130.000,00130.000,00Kamate za primljene kredite i zajmove

343 24.500,0024.500,00Ostali financijski rashodi

36 15.000,0015.000,00 15.000,00 15.000,00Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna

366 15.000,0015.000,00Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

37 284.000,00284.000,00 169.000,00 169.000,00Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade

372 284.000,00284.000,00Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

38 121.500,00121.500,00 121.500,00 121.500,00Ostali rashodi

381 84.500,0084.500,00Tekuće donacije

382 15.000,0015.000,00Kapitalne donacije

383 2.000,002.000,00Kazne, penali i naknade štete

385 20.000,0020.000,00*** STARI KONTO *** *** STARI KONTO 2016 *** Izvanredni rashodi - 
proračunska zaliha



Račun/ 
Pozicija

Opis

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S PROJEKCIJAMA ZA 2021. I 2022. 

GODINU

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI)

Proračun za  2020 I Rebalans za 
2020

Projekcija za 2021  Projekcija za 2022

4 13.384.500,0010.936.500,00 5.073.600,00 3.831.500,00Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41 200.000,00200.000,00 100.000,00 100.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

411 200.000,00200.000,00Materijalna imovina - prirodna bogatstva

42 13.184.500,0010.736.500,00 4.973.600,00 3.731.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

421 11.135.000,008.685.000,00Građevinski objekti

422 1.979.500,001.981.500,00Postrojenja i oprema

426 70.000,0070.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

5 500.000,00500.000,00 500.000,00 500.000,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 500.000,00500.000,00 500.000,00 500.000,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

544 500.000,00500.000,00Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora

20.419.050,00UKUPNO 17.890.050,00 9.313.000,00 8.049.900,00



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/ 
Pozicija

Opis

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S PROJEKCIJAMA ZA 2021 I 2022. 

GODINU

B. RAČUN FINANCIRANJA/ZADUŽIVANJA

Proračun za  2020 I Rebalans za 
2020

Projekcija za 2021  Projekcija za 2022

5 500.000,00500.000,00 500.000,00 500.000,00Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

54 500.000,00500.000,00 500.000,00 500.000,00Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova

544 500.000,00500.000,00Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora

500.000,00UKUPNO 500.000,00 500.000,00 500.000,00



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

Jedinstveni Upravi Odjel

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

1,001.098.000,00
001

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA VLAST 1.098.000,00

1,0095.000,0000101GLAVA OPĆINSKO VIJEĆE 95.000,00

1,0095.000,00Program

1001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE VLASTI 95.000,00

1,00FINANCIRANJE RADA POLITIČKIH STRANAKA 10.000,00 10.000,00Akt. A000006

Ostali rashodi 1,0038 10.000,00 10.000,00

Tekuće donacije 1,0010.000,00381 10.000,00

1,00SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA 60.000,00 60.000,00Akt. A000026

Materijalni rashodi 1,0032 60.000,00 60.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0060.000,00329 60.000,00

1,00REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA PREDSTAVNIČKE VLASTI 25.000,00 25.000,00Akt. A000027

Materijalni rashodi 1,0032 25.000,00 25.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0025.000,00329 25.000,00

1,001.003.000,0000102GLAVA OPĆINSKI NAČELNIK 1.003.000,00

1,001.003.000,00Program

1002
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  IZVRŠNE VLASTI 1.003.000,00

1,00POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA 330.000,00 330.000,00Akt. A000007

Rashodi za zaposlene 1,0031 242.000,00 242.000,00

Plaće (Bruto) 1,00207.000,00311 207.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Doprinosi na plaće 1,0035.000,00313 35.000,00

Materijalni rashodi 1,0032 88.000,00 88.000,00

Naknade troškova zaposlenima 1,005.000,00321 5.000,00

Rashodi za usluge 1,005.000,00323 5.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0078.000,00329 78.000,00

1,00OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE 20.000,00 20.000,00Akt. A000038

Materijalni rashodi 1,0032 20.000,00 20.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0020.000,00329 20.000,00

1,00OTPLATA KREDITA "FINANCIRANJE PROJEKTA IZGRADNJE GOSPODARSKE ZONE I SPORTSKE DVORANE" 633.000,00 633.000,00Akt. A100004

Financijski rashodi 1,0034 133.000,00 133.000,00

Kamate za primljene kredite i zajmove 1,00130.000,00342 130.000,00

Ostali financijski rashodi 1,003.000,00343 3.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1,0054 500.000,00 500.000,00

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 1,00500.000,00544 500.000,00

1,00PRORAČUNSKA ZALIHA 20.000,00 20.000,00Akt. A100024

Materijalni rashodi32 0,00 0,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00329 0,00

Ostali rashodi 1,0038 20.000,00 20.000,00

*** STARI KONTO *** *** STARI KONTO 2016 *** Izvanredni rashodi - proračunska zaliha 1,0020.000,00385 20.000,00

1,1516.792.050,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 19.321.050,00

1,1516.341.050,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 18.870.050,00

1,00684.500,00Program

2001
MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA  JEDINSTVENOG UPRAVNOG 
ODJELA

684.500,00

1,00ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 261.000,00 261.000,00Akt. A000001

Rashodi za zaposlene 1,0031 227.000,00 227.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Plaće (Bruto) 1,00155.000,00311 155.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 1,0020.000,00312 20.000,00

Doprinosi na plaće 1,0052.000,00313 52.000,00

Materijalni rashodi 1,0032 34.000,00 34.000,00

Naknade troškova zaposlenima 1,0034.000,00321 34.000,00

1,00UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJAL ZA POTREBE REDOVNOG POSLOVANJA 15.000,00 15.000,00Akt. A100043

Materijalni rashodi 1,0032 15.000,00 15.000,00

Rashodi za materijal i energiju 1,0015.000,00322 15.000,00

1,00NAKNADE I OSTALI TROŠKOVI ZAPOSLENICIMA 5.500,00 5.500,00Akt. A100044

Materijalni rashodi 1,0032 5.500,00 5.500,00

Naknade troškova zaposlenima 1,003.000,00321 3.000,00

Rashodi za usluge 1,002.500,00323 2.500,00

1,00ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLUŽBI 212.000,00 212.000,00Akt. A100045

Materijalni rashodi 1,0032 212.000,00 212.000,00

Rashodi za usluge 1,00209.000,00323 209.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,003.000,00329 3.000,00

1,00USLUGE TELEFONA, INTERNETA I POŠTARINE 52.000,00 52.000,00Akt. A100046

Materijalni rashodi 1,0032 52.000,00 52.000,00

Rashodi za usluge 1,0052.000,00323 52.000,00

1,00ČLANARINE, PRISTOJBE I NAKNADE 14.000,00 14.000,00Akt. A100047

Materijalni rashodi 1,0032 14.000,00 14.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0014.000,00329 14.000,00

1,00BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA 10.000,00 10.000,00Akt. A100048

Financijski rashodi 1,0034 10.000,00 10.000,00

Ostali financijski rashodi 1,0010.000,00343 10.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

1,00FINANCIJSKI I OSTALI RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 60.000,00Akt. A100049

Materijalni rashodi 1,0032 50.000,00 50.000,00

Rashodi za usluge 1,0015.000,00323 15.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0035.000,00329 35.000,00

Financijski rashodi 1,0034 8.000,00 8.000,00

Ostali financijski rashodi 1,008.000,00343 8.000,00

Ostali rashodi 1,0038 2.000,00 2.000,00

Kazne, penali i naknade štete 1,002.000,00383 2.000,00

1,00PROMIDŽBA OPĆINE 25.000,00 25.000,00Akt. A100050

Materijalni rashodi 1,0032 25.000,00 25.000,00

Rashodi za usluge 1,0020.000,00323 20.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,005.000,00329 5.000,00

1,00IZRADA REGISTRA IMOVINE 30.000,00 30.000,00Akt. T100052

Materijalni rashodi 1,0032 30.000,00 30.000,00

Rashodi za usluge 1,0030.000,00323 30.000,00

1,00102.000,00Program

2002
UPRAVLJANJE IMOVINOM 102.000,00

1,00ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA 39.000,00 39.000,00Akt. A100008

Materijalni rashodi 1,0032 39.000,00 39.000,00

Rashodi za materijal i energiju 1,0025.000,00322 25.000,00

Rashodi za usluge 1,0011.000,00323 11.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,003.000,00329 3.000,00

1,00ODRŽAVANJE POSTROJENJA I OPREME 10.000,00 10.000,00Akt. A100013

Materijalni rashodi 1,0032 10.000,00 10.000,00

Rashodi za usluge 1,0010.000,00323 10.000,00

1,00ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - TEKUĆA ODRŽAVANJA 18.000,00 18.000,00Akt. A100014



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Materijalni rashodi 1,0032 18.000,00 18.000,00

Rashodi za materijal i energiju 1,008.000,00322 8.000,00

Rashodi za usluge 1,0010.000,00323 10.000,00

1,00ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE - REŽIJSKI TROŠKOVI 23.500,00 23.500,00Akt. A100042

Materijalni rashodi 1,0032 23.500,00 23.500,00

Rashodi za materijal i energiju 1,0015.000,00322 15.000,00

Rashodi za usluge 1,008.500,00323 8.500,00

1,00OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE 11.500,00 11.500,00Akt. K000003

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 11.500,00 11.500,00

Postrojenja i oprema 1,0011.500,00422 11.500,00

1,00593.950,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 593.950,00

1,00PROVEDBA SUSTAVA ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 9.000,00 9.000,00Akt. A000012

Materijalni rashodi 1,0032 2.000,00 2.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,002.000,00329 2.000,00

Ostali rashodi 1,0038 7.000,00 7.000,00

Tekuće donacije 1,002.000,00381 2.000,00

Kapitalne donacije 1,005.000,00382 5.000,00

1,00FINANCIRANJE GORSKE SLUŽBE SPAŠAVANJA 7.500,00 7.500,00Akt. A000013

Ostali rashodi 1,0038 7.500,00 7.500,00

Tekuće donacije 1,007.500,00381 7.500,00

1,00FINANCIRANJE DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 15.000,00 15.000,00Akt. A100009

Ostali rashodi 1,0038 15.000,00 15.000,00

Tekuće donacije 1,005.000,00381 5.000,00

Kapitalne donacije 1,0010.000,00382 10.000,00

1,00IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 562.450,00 562.450,00Akt. K100036



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Materijalni rashodi 1,0032 562.450,00 562.450,00

Rashodi za usluge 1,00562.450,00323 562.450,00

1,08141.600,00Program

2004
RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 153.600,00

1,00HUMANITARNA DJELATNOST CRVENOG KRIŽA 10.000,00 10.000,00Akt. A000009

Ostali rashodi 1,0038 10.000,00 10.000,00

Tekuće donacije 1,0010.000,00381 10.000,00

1,00TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA GRAĐANA 31.600,00 31.600,00Akt. A000011

Materijalni rashodi 1,0032 1.600,00 1.600,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,001.600,00329 1.600,00

Ostali rashodi 1,0038 30.000,00 30.000,00

Tekuće donacije 1,0030.000,00381 30.000,00

1,12INSTALACIJA BEŽIČNOG INTERNETA-WI FI 100.000,00 112.000,00Akt. A200401

Materijalni rashodi 1,1232 100.000,00 112.000,00

Rashodi za usluge 1,12100.000,00323 112.000,00

1,00601.000,00Program

2005
ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 601.000,00

1,00ODRŽAVANJE GROBLJA 75.000,00 75.000,00Akt. A000023

Materijalni rashodi 1,0032 75.000,00 75.000,00

Rashodi za materijal i energiju 1,002.000,00322 2.000,00

Rashodi za usluge 1,0073.000,00323 73.000,00

1,00ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 120.000,00 120.000,00Akt. A000028

Materijalni rashodi 1,0032 120.000,00 120.000,00

Rashodi za materijal i energiju 1,0070.000,00322 70.000,00

Rashodi za usluge 1,0050.000,00323 50.000,00

1,00ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 250.000,00 250.000,00Akt. A000029



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Materijalni rashodi 1,0032 250.000,00 250.000,00

Rashodi za usluge 1,00250.000,00323 250.000,00

1,00ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 54.000,00 54.000,00Akt. A000030

Materijalni rashodi 1,0032 44.000,00 44.000,00

Rashodi za materijal i energiju 1,002.000,00322 2.000,00

Rashodi za usluge 1,0042.000,00323 42.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 10.000,00 10.000,00

Postrojenja i oprema 1,0010.000,00422 10.000,00

1,00DODIJELA KUĆNIH BROJEVA GRAĐANIMA 2.000,00 2.000,00Akt. A100006

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 2.000,00 2.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,002.000,00372 2.000,00

1,00UREĐENJE POLJSKIH PUTEVA 100.000,00 100.000,00Akt. A100070

Materijalni rashodi 1,0032 100.000,00 100.000,00

Rashodi za usluge 1,00100.000,00323 100.000,00

1,00882.500,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA 882.500,00

1,00DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA 50.000,00 50.000,00Akt. A100007

Materijalni rashodi 1,0032 50.000,00 50.000,00

Rashodi za usluge 1,0050.000,00323 50.000,00

1,00SUFINANCIRANJE OSNIVANJE I RADA SKLONIŠTA ZA ŽIVOTINJE 7.500,00 7.500,00Akt. A100064

Materijalni rashodi 1,0032 7.500,00 7.500,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,007.500,00329 7.500,00

1,00SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTA 100.000,00 100.000,00Akt. A100067

Materijalni rashodi 1,0032 100.000,00 100.000,00

Rashodi za usluge 1,00100.000,00323 100.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

1,00NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 275.000,00 275.000,00Akt. K000035

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 275.000,00 275.000,00

Postrojenja i oprema 1,00275.000,00422 275.000,00

1,00REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 450.000,00 450.000,00Akt. K100037

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 450.000,00 450.000,00

Postrojenja i oprema 1,00450.000,00422 450.000,00

1,00150.000,00Program

2007
PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA 150.000,00

1,00IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG PLANA 70.000,00 70.000,00Akt. A000031

Materijalni rashodi 1,0032 70.000,00 70.000,00

Rashodi za usluge 1,0070.000,00323 70.000,00

1,00PROJEKT OBNOVE ZGRADA 10.000,00 10.000,00Akt. A100011

Materijalni rashodi 1,0032 10.000,00 10.000,00

Rashodi za usluge 1,0010.000,00323 10.000,00

1,00IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA 70.000,00 70.000,00Akt. K100021

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 70.000,00 70.000,00

Nematerijalna proizvedena imovina 1,0070.000,00426 70.000,00

1,00101.000,00Program

2008
ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA TRIŠTENICA" 101.000,00

1,00II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTURE 101.000,00 101.000,00Akt. K000024

Materijalni rashodi 1,0032 1.000,00 1.000,00

Rashodi za usluge 1,001.000,00323 1.000,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1,0041 100.000,00 100.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1,00100.000,00411 100.000,00

0,90590.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA" 530.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

1,00IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 455.000,00 455.000,00Akt. K100025

Materijalni rashodi 1,0032 120.000,00 120.000,00

Rashodi za usluge 1,00120.000,00323 120.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 335.000,00 335.000,00

Građevinski objekti 1,00335.000,00421 335.000,00

1,00IZRADA BIOLOŠKOG PROČISTAČA 75.000,00 75.000,00Akt. K100028

Materijalni rashodi 1,0032 75.000,00 75.000,00

Rashodi za usluge 1,0075.000,00323 75.000,00

0,00UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA 60.000,00 0,00Akt. K100029

Materijalni rashodi 0,0032 60.000,00 0,00

Rashodi za usluge 0,0060.000,00323 0,00

1,83663.500,00Program

2010
RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 1.213.500,00

1,00POTICANJE SPORTSKO REKREATIVNIH AKTIVNOSTI 10.000,00 10.000,00Akt. A000015

Ostali rashodi 1,0038 10.000,00 10.000,00

Tekuće donacije 1,0010.000,00381 10.000,00

1,00ODRŽAVANJE SPORTSKE DVORANE 117.500,00 117.500,00Akt. A000022

Materijalni rashodi 1,0032 117.500,00 117.500,00

Rashodi za materijal i energiju 1,0042.500,00322 42.500,00

Rashodi za usluge 1,0075.000,00323 75.000,00

1,00NAGRADE SPORTAŠIMA ZA SPORTSKA OSTVARENJA 6.000,00 6.000,00Akt. A100058

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 6.000,00 6.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,006.000,00372 6.000,00

1,00IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 530.000,00 530.000,00Akt. K100012

Materijalni rashodi 1,0032 30.000,00 30.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Rashodi za usluge 1,0030.000,00323 30.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 500.000,00 500.000,00

Građevinski objekti 1,00350.000,00421 350.000,00

Postrojenja i oprema 1,00150.000,00422 150.000,00

IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 0,00 550.000,00Akt. K201001

Materijalni rashodi32 0,00 60.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 60.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42 0,00 490.000,00

Građevinski objekti 0,00421 490.000,00

1,0010.000,00Program

2011
PROMICANJE KULTURE 10.000,00

1,00SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA 10.000,00 10.000,00Akt. A100003

Ostali rashodi 1,0038 10.000,00 10.000,00

Tekuće donacije 1,0010.000,00381 10.000,00

1,0066.000,00Program

2012
SOCIJALNA SKRB I NOVČANA POMOĆ 66.000,00

1,00NAKNADE ZA NOVOROĐENU DJECU 40.000,00 40.000,00Akt. A000016

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 40.000,00 40.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,0040.000,00372 40.000,00

1,00POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENIM KATEGORIJAMA STANOVNIŠTVA 26.000,00 26.000,00Akt. A000019

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 26.000,00 26.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,0026.000,00372 26.000,00

1,286.930.000,00Program

2013
PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 8.888.000,00

1,00SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA UČENIKA I STUDENATA 25.000,00 25.000,00Akt. A000017

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 25.000,00 25.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,0025.000,00372 25.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

1,00SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA 50.000,00 50.000,00Akt. A000020

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 50.000,00 50.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,0050.000,00372 50.000,00

1,00STIPENDIRANJE STUDENATA 20.000,00 20.000,00Akt. A100057

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 20.000,00 20.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,0020.000,00372 20.000,00

1,00SIGURNOST DJECE U PROMETU (MUP) 15.000,00 15.000,00Akt. A100062

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1,0036 15.000,00 15.000,00

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1,0015.000,00366 15.000,00

1,29IZGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA 6.820.000,00 8.778.000,00Akt. K000034

Materijalni rashodi 1,0032 435.000,00 435.000,00

Rashodi za usluge 1,00195.000,00323 195.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,00240.000,00329 240.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,3142 6.385.000,00 8.343.000,00

Građevinski objekti 1,365.500.000,00421 7.460.000,00

Postrojenja i oprema 1,00885.000,00422 883.000,00

1,002.062.000,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.062.000,00

1,00IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 640.000,00 640.000,00Akt. K000020

Materijalni rashodi 1,0032 140.000,00 140.000,00

Rashodi za usluge 1,00140.000,00323 140.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 500.000,00 500.000,00

Građevinski objekti 1,00500.000,00421 500.000,00

1,00PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 1.220.000,00 1.220.000,00Akt. K100031

Materijalni rashodi 1,0032 120.000,00 120.000,00

Rashodi za usluge 1,00120.000,00323 120.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1,0041 100.000,00 100.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1,00100.000,00411 100.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 1.000.000,00 1.000.000,00

Građevinski objekti 1,001.000.000,00421 1.000.000,00

1,00MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 202.000,00 202.000,00Akt. K100066

Materijalni rashodi 1,0032 202.000,00 202.000,00

Rashodi za usluge 1,00202.000,00323 202.000,00

1,011.300.000,00Program

2015
POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 1.308.000,00

Ugovori o atorskom djelu 0,00 8.000,00Akt. A201202

Materijalni rashodi32 0,00 8.000,00

Rashodi za usluge 0,00323 8.000,00

1,00UREĐENJE VIDIKOVCA 1.300.000,00 1.300.000,00Akt. K100033

Materijalni rashodi 1,0032 100.000,00 100.000,00

Rashodi za usluge 1,00100.000,00323 100.000,00

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1,0042 1.200.000,00 1.200.000,00

Građevinski objekti 1,001.000.000,00421 1.000.000,00

Postrojenja i oprema 1,00200.000,00422 200.000,00

1,041.463.000,00Program

2018
AKTIVNA POLITIKA ZAPOŠLJAVANJA 1.524.000,00

1,00POTICANJE NEZAPOSLENOSTI PO PROJEKTU "JAVNI RADOVI" 130.000,00 130.000,00Akt. A000004

Rashodi za zaposlene 1,0031 115.000,00 115.000,00

Plaće (Bruto) 1,00100.000,00311 100.000,00

Doprinosi na plaće 1,0015.000,00313 15.000,00

Materijalni rashodi 1,0032 15.000,00 15.000,00

Naknade troškova zaposlenima 1,0015.000,00321 15.000,00



Račun/
Pozicija

Opis

21

 I IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020.

POSEBNI DIO

3

Proračun za 2020 I Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

1,05PROJEKT "ZAŽELI - ZAPOŠLJAVANJE ŽENA" 1.333.000,00 1.394.000,00Akt. A100063

Rashodi za zaposlene 1,0031 1.110.000,00 1.110.000,00

Plaće (Bruto) 1,00975.000,00311 975.000,00

Doprinosi na plaće 1,00135.000,00313 135.000,00

Materijalni rashodi 1,5632 108.000,00 169.000,00

Naknade troškova zaposlenima 1,6988.000,00321 149.000,00

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1,0020.000,00329 20.000,00

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1,0037 115.000,00 115.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1,00115.000,00372 115.000,00

1,00451.000,0000202GLAVA PRORAČUNSKI KORISNIK: 48890 DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 451.000,00

1,00451.000,00Program

2017
REDOVNA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 451.000,00

1,00FINANCIRANJE REDOVNE DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MASLAČAK 451.000,00 451.000,00Akt. A100001

Rashodi za zaposlene 1,0031 379.000,00 379.000,00

Plaće (Bruto) 1,00310.000,00311 310.000,00

Ostali rashodi za zaposlene 1,0018.000,00312 18.000,00

Doprinosi na plaće 1,0051.000,00313 51.000,00

Materijalni rashodi 1,0032 68.500,00 68.500,00

Naknade troškova zaposlenima 1,0019.500,00321 19.500,00

Rashodi za materijal i energiju 1,0030.500,00322 30.500,00

Rashodi za usluge 1,0018.500,00323 18.500,00

Financijski rashodi 1,0034 3.500,00 3.500,00

Ostali financijski rashodi 1,003.500,00343 3.500,00

17.890.050,00UKUPNO 20.419.050,00 1,14



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČ. OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S PROJEKCIJAMA ZA 2021. 2022. GODINU

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Projekcija za 2021I  Rebalans za 
2020

43 5

Proračun za 2020 Projekcija za 2022

6

5.073.600,0013.384.500,0010.936.500,00

002

RAZDJEL 3.831.500,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

5.073.600,0013.384.500,0010.936.500,00
00201

GLAVA 3.831.500,00JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

11.500,0011.500,0011.500,00Program

2002
11.500,00UPRAVLJANJE IMOVINOM

11.500,0011.500,0011.500,00K000003 11.500,00OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADEAkt.

Funkcija: 0133 Ostale opće usluge

11.500,0011.500,0042 11.500,00 11.500,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

11.500,00422 11.500,00Postrojenja i oprema

10.000,0010.000,0010.000,00Program

2005
10.000,00ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

10.000,0010.000,0010.000,00A000030 10.000,00ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINAAkt.

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

10.000,0010.000,0042 10.000,00 10.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

10.000,00422 10.000,00Postrojenja i oprema

725.000,00725.000,00725.000,00Program

2006
725.000,00ZAŠTITA OKOLIŠA

275.000,00275.000,00275.000,00K000035 275.000,00NABAVA OPREME ZA ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADAAkt.

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

275.000,00275.000,0042 275.000,00 275.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

275.000,00422 275.000,00Postrojenja i oprema

450.000,00450.000,00450.000,00K100037 450.000,00REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARAAkt.

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČ. OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S PROJEKCIJAMA ZA 2021. 2022. GODINU

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Projekcija za 2021I  Rebalans za 
2020

43 5

Proračun za 2020 Projekcija za 2022

6

450.000,00450.000,0042 450.000,00 450.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

450.000,00422 450.000,00Postrojenja i oprema

0,0070.000,0070.000,00Program

2007
0,00PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA

0,0070.000,0070.000,00K100021 0,00IZRADA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJAAkt.

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

0,0070.000,0042 70.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

70.000,00426 70.000,00Nematerijalna proizvedena imovina

1.442.100,00100.000,00100.000,00Program

2008
1.600.000,00ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE "BRISTOVAČA 

TRIŠTENICA"

1.442.100,00100.000,00100.000,00K000024 1.600.000,00II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE INFRASTRUKTUREAkt.

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

100.000,00100.000,0041 100.000,00 100.000,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

100.000,00411 100.000,00Materijalna imovina - prirodna bogatstva

1.342.100,000,0042 0,00 1.500.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

0,00421 0,00Građevinski objekti

335.000,00335.000,00335.000,00Program

2009
335.000,00ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE "BORIKA"

335.000,00335.000,00335.000,00K100025 335.000,00IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTUREAkt.

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

335.000,00335.000,0042 335.000,00 335.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

335.000,00421 335.000,00Građevinski objekti

350.000,00990.000,00500.000,00Program

2010
350.000,00RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE

350.000,00500.000,00500.000,00K100012 350.000,00IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTAAkt.

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

350.000,00500.000,0042 500.000,00 350.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

350.000,00421 350.000,00Građevinski objekti

150.000,00422 150.000,00Postrojenja i oprema

0,00490.000,000,00K201001 0,00IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINEAkt.

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

0,00490.000,0042 0,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE I DOPUNE PRORAČ. OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. S PROJEKCIJAMA ZA 2021. 2022. GODINU

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA

Projekcija za 2021I  Rebalans za 
2020

43 5

Proračun za 2020 Projekcija za 2022

6

0,00421 490.000,00Građevinski objekti

0,008.343.000,006.385.000,00Program

2013
0,00PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE

0,008.343.000,006.385.000,00K000034 0,00IZGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆAAkt.

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

0,008.343.000,0042 6.385.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

5.500.000,00421 7.460.000,00Građevinski objekti

885.000,00422 883.000,00Postrojenja i oprema

1.000.000,001.600.000,001.600.000,00Program

2014
600.000,00IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

0,00500.000,00500.000,00K000020 600.000,00IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTAAkt.

Funkcija: 0451 Cestovni promet

0,00500.000,0042 500.000,00 600.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

500.000,00421 500.000,00Građevinski objekti

1.000.000,001.100.000,001.100.000,00K100031 0,00PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINAAkt.

Funkcija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani  

0,00100.000,0041 100.000,00 0,00Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

100.000,00411 100.000,00Materijalna imovina - prirodna bogatstva

1.000.000,001.000.000,0042 1.000.000,00 0,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

1.000.000,00421 1.000.000,00Građevinski objekti

1.200.000,001.200.000,001.200.000,00Program

2015
200.000,00POTICANJE RAZVOJA TURIZMA

1.200.000,001.200.000,001.200.000,00K100033 200.000,00UREĐENJE VIDIKOVCAAkt.

Funkcija: 0473 Turizam

1.200.000,001.200.000,0042 1.200.000,00 200.000,00Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

1.000.000,00421 1.000.000,00Građevinski objekti

200.000,00422 200.000,00Postrojenja i oprema

5.073.600,0013.384.500,0010.936.500,00UKUPNO 3.831.500,00



          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 361-01/19-01/05    

URBROJ: 2134-02-01-01-20-5  

Primorski Dolac, 17. lipnja 2020.g.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni  glasnik 06/18, 32/18, 12/20) 

Načelnik Općine na 134. kolegiju održanom dana 17. lipnja 2020. godine donio je slijedeći

         

Z A K L J U Č A K 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju I. izmjena i dopuna Programa građenja 

komunalne infrastrukture za 2020.g. 

 

2. Prijedlog iz točke 1. ovog Zaključka upućuje se Općinskom vijeću Općine Primorski 

Dolac.  

 

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.    

 

 

NAČELNIK: 

Joško Dujmović, inž.građ. 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIJEDLOG AKTA  

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  361-01/19-01/05 

URBROJ: 2134-02-02-01-20-6 

Primorski Dolac, 26. lipnja 2020. godine 

 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 06/18, 32/18, 

12/20), a u svezi čl. 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18., 32/20), Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 

26. lipnja 2020.g. donijelo je   

         

 

ZAKLJUČAK 

o  usvajanju I. izmjena i dopuna  

Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020.g. 

 

 

Članak 1. 

 

Usvajaju se I. izmjene i dopune Programa građenja komunalne infrastrukture za 2020.g.   

 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

  

  

         PREDSJEDNIK 

           

          Mario Mišković  

 
 

 

 

 

        



PRIJEDLOG AKTA 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/19-01/05 

URBROJ: 2134-02-02-01-20-7 

Primorski Dolac, 26. lipnja 2020. godine 

 

Na temelju članka 67. Zakona o o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 

68/18,110/18, 32/20) i članka 33. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik Općine 

Primorski Dolac br. 06/18 i 32/18) Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 20. 

sjednici održanoj dana 20. prosinca 2019. godine donijelo je  

 

I. IZMJENA I DOPUNA PROGRAMA  

GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2020.GODINI 

Članak 1. 

Ovim Programom određuje se izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac za 2020. godinu. 

Ovim Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz 

stavka 1. ovog članka, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s 

naznakom izvora financiranja po djelatnostima. 

 

Članak 2. 

Program se temelji na prostorno-planskoj dokumentaciji Općine Primorski Dolac, razvojnoj 

politici, ukazanim potrebama za izgradnjom određenih objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture po pojedinim lokacijama i raspoloživim financijskim sredstvima. 

Članak 3. 

Ovim programom određuje se izgradnja i projektiranje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture na području Općine Primorski Dolac za 2020.g. kako slijedi: 

  

 



SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. GODINU

PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2020

I  Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

11.944.450,00

002

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.392.450,00 120,49%

11.944.450,0000201GLAVA JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 14.392.450,00 120,49%

562.450,00Program

2003
VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA 562.450,00 100,00%

562.450,00Akt. K100036IZGRADNJA VATROGASNOG DOMA 562.450,00 100,00%

Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite

562.450,00323 562.450,00 100,00%Rashodi za usluge

32379 562.450,00101

PTD ZA VATROGASNI DOM I KOMUNALNI POGON

562.450,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

450.000,00Program

2006
ZAŠTITA OKOLIŠA 450.000,00 100,00%

450.000,00Akt. K100037REKONSTRUKCIJA SREDNJOVJEKOVNIH BUNARA 450.000,00 100,00%

Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani

450.000,00422 450.000,00 100,00%Postrojenja i oprema

42273 450.000,00278 450.000,00 100,00%Oprema

100.000,00Program

2008
ULAGANJE U RAZVOJ GOSPODARSKE ZONE 
"BRISTOVAČA TRIŠTENICA"

100.000,00 100,00%

100.000,00Akt. K000024II. FAZA IZGRADNJE KOMUNALNE I PROMETNE 
INFRASTRUKTURE

100.000,00 100,00%

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

100.000,00411 100.000,00 100,00%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

41111 100.000,00103

OTKUP ZEMLJIŠTA OD PRIVATNIH VLASNIKA

100.000,00 100,00%Poljoprivredno zemljište

180.000,00Program

2009
ULAGANJE U RAZVOJ MJEŠOVITE ZONE 
"BORIKA"

120.000,00 66,67%

120.000,00Akt. K100025IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 120.000,00 100,00%

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

120.000,00323 120.000,00 100,00%Rashodi za usluge

32379 120.000,00124

PTD KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZONE BORIKA

120.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

60.000,00Akt. K100029UREĐENJE SPORTSKIH SADRŽAJA 0,00 0,00%

Funkcija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti

60.000,00323 0,00 0,00%Rashodi za usluge

32379 60.000,00112

PTD ZA BOĆALIŠTE I SPORTSKE SADRŽAJE

0,00 0,00%Ostale intelektualne usluge

530.000,00Program

2010
RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 1.080.000,00 203,77%

530.000,00Akt. K100012IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 530.000,00 100,00%

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

30.000,00323 30.000,00 100,00%Rashodi za usluge



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. GODINU

PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2020

I  Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

32379 30.000,00275 30.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

350.000,00421 350.000,00 100,00%Građevinski objekti

42145 350.000,00197 350.000,00 100,00%Sportski i rekreacijski tereni

150.000,00422 150.000,00 100,00%Postrojenja i oprema

42261 150.000,00254

OPREMANJE DJEČJIH IGRALIŠTA

150.000,00 100,00%Sportska oprema

0,00Akt. K201001IZGRADNJA BOĆALIŠTA KOD OPĆINE 550.000,00

Funkcija: 0810 Službe rekreacije i sporta

0,00323 60.000,00Rashodi za usluge

32379 0,00400

Izrada PTD za boćalište kod općine

60.000,00Ostale intelektualne usluge

0,00421 490.000,00Građevinski objekti

42145 0,00399

Izgradnja boćališta

490.000,00Sportski i rekreacijski tereni

6.820.000,00Program

2013
PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 8.778.000,00 128,71%

6.820.000,00Akt. K000034IZGRADNJA ZGRADE DJEČJEG VRTIĆA 8.778.000,00 128,71%

Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje

195.000,00323 195.000,00 100,00%Rashodi za usluge

32379 100.000,0035

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

100.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

32379 70.000,0036

USLUGA KOORDINATORA I ZAŠTITE NA RADU

70.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

32379 25.000,00374

Trošak pripreme i provedbe javnog natječaja

25.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

240.000,00329 240.000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

32999 211.000,00375

Trošak priključka na energetsku mrežu

211.000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

32999 19.000,00376

Priključak na vodovodnu mrežu

19.000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

32999 10.000,00377

Troškovi ishođenja uporabne dozvole

10.000,00 100,00%Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

5.500.000,00421 7.460.000,00 135,64%Građevinski objekti

42123 5.500.000,0038

IZGRADANJA DJEČJEG VRTIĆA

7.460.000,00 135,64%Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija (fakulteti, škole, vrtići i 
slično)

885.000,00422 883.000,00 99,77%Postrojenja i oprema

42212 600.000,00372

Uredska oprema

373.000,00 62,17%Uredski namještaj

42211 70.000,00378

Ostala oprema

70.000,00 100,00%Računala i računalna oprema

42222 15.000,00379

telefonska oprema

15.000,00 100,00%Telefoni i ostali komunikacijski uređaji

42259 200.000,00373

Kuhinjska oprema

210.000,00 105,00%Ostali instrumenti, uređaji i strojevi

42273 0,00398

Oprema za vanjska igrala dječjeg vrtića

215.000,00Oprema

2.102.000,00Program

2014
IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

2.102.000,00 100,00%



Račun/
Pozicija

Opis

21

I IZMJENE PRORAČUNA OPĆINE PRIMORSKI DOLAC ZA 2020. GODINU

PROGRAM IZGRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

3

Plan proračuna 
2020

I  Rebalans za 
2020

4 5

Indeks
4/3

640.000,00Akt. K000020IZGRADNJA NEKATEGORIZIRANIH CESTA 640.000,00 100,00%

Funkcija: 0451 Cestovni promet

140.000,00323 140.000,00 100,00%Rashodi za usluge

32379 15.000,0083

NADZOR NAD IZVOĐENJEM RADOVA

15.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

32375 125.000,0087

GEODETSKI ELABORAT EVIDENTIRANJA NERAZVRSTANIH CESTA

125.000,00 100,00%Geodetsko-katastarske usluge

500.000,00421 500.000,00 100,00%Građevinski objekti

42140 500.000,00350

Izgradnja nogostupa

500.000,00 100,00%Ostali građevinski objekti

1.220.000,00Akt. K100031PROŠIRENJE GROBLJA SV. MARTINA 1.220.000,00 100,00%

Funkcija: 0620 Razvoj zajednice  

120.000,00323 120.000,00 100,00%Rashodi za usluge

32375 20.000,00245

GEODETSKI SNIMAK

20.000,00 100,00%Geodetsko-katastarske usluge

32379 100.000,00246

PTD

100.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

100.000,00411 100.000,00 100,00%Materijalna imovina - prirodna bogatstva

41111 100.000,00233

OTKUP ZEMLJIŠTA

100.000,00 100,00%Poljoprivredno zemljište

1.000.000,00421 1.000.000,00 100,00%Građevinski objekti

42149 1.000.000,00298 1.000.000,00 100,00%Ostali nespomenuti građevinski objekti

242.000,00Akt. K100066MODERNIZACIJA JAVNE RASVJETE 242.000,00 100,00%

Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta

242.000,00323 242.000,00 100,00%Rashodi za usluge

32353 162.000,00348

Najam javne rasvjete

162.000,00 100,00%Zakupnine i najamnine za opremu 

32379 80.000,00284

PTD

80.000,00 100,00%Ostale intelektualne usluge

1.200.000,00Program

2015
POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 1.200.000,00 100,00%

1.200.000,00Akt. K100033UREĐENJE VIDIKOVCA 1.200.000,00 100,00%

Funkcija: 0473 Turizam

1.000.000,00421 1.000.000,00 100,00%Građevinski objekti

42149 1.000.000,00237 1.000.000,00 100,00%Ostali nespomenuti građevinski objekti

200.000,00422 200.000,00 100,00%Postrojenja i oprema

42273 200.000,00238 200.000,00 100,00%Oprema

11.944.450,00UKUPNO 14.392.450,00 120,49%



Članak 4. 

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa utvrđena je na temelju aproksimativnih 

količina i prosječnih cijena građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 

području Općine Primorski Dolac. Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit 

će se na temelju stvarnih i ukupnih troškova koji sadrže, ovisno o uvjetima, projektiranju, 

nadzoru i izvođenju radova. 

Članak 5. 

Ukoliko se tijekom realizacije Programa opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata 

koji nisu predviđeni Programom, o njihovoj realizaciji posebnu odluku donosi Općinsko 

vijeće Općine Primorski Dolac. 

Članak 6. 

Načelnik Općine Primorski Dolac dužan je do kraja ožujka 2021. godine podnijeti 

Općinskom vijeću izvješće o izvršenju ovog Programa. 

Članak 7. 

Ovaj Akt stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Mario Mišković  

 

  

 

 



 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/19-01/15                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-20-4  

Primorski Dolac,  17. lipnja 2020. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 12/20), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 134. kolegiju održanom dana 17. lipnja 2020. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Duje Džolić, Put sela br.2, 21201 Prgomet, OIB: 11854873524, za 

potrebe održavanje rekreacije građana – teretana u sportskoj dvorani (u daljnjem tekstu: 

Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu od 10.06.2020.g.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 250,00 kuna mjesečno (utvrđen cjenikom Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu za korištenje 

dvorane više od 12 puta mjesečno) (Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 

6423400091859000003 sa naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-

OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni 

red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ 

            



 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/20-01/05                                   

UR. BROJ: 2134-02-01-01-20-5  

Primorski Dolac,  17. lipnja 2020. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac (Službeni glasnik br. 06/18, 32/18, 12/20), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac na 134. kolegiju održanom dana 17. lipnja 2020. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj školskoj 

dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Mijo Jadrić, Put Jadrića 7, 21201 Prgomet, OIB: 69340287134, za 

potrebe održavanje rekreacije građana – teretana u sportskoj dvorani (u daljnjem tekstu: 

Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 3 x tjedno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 180,00 kuna mjesečno, utvrđen cjenikom Odluke o 

korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu (Službeni 

glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa naznakom „korištenje 

sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati kućni 

red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, inž.građ 

            



            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/20-01/01  

UR.BR.:2134-02-01-01-20-1 

Primorski Dolac, 17. lipnja 2020. g.  

 

 

Na temelju članka 30. Pravilnika o pravima i obvezama iz radnog odnosa radnika u Dječjem 

vrtiću Maslačak,  te čl.50. Statuta Općine Primorski Dolac 17. lipnja 2020. godine donosi 

slijedeću  

 

 

ODLUKU  

o isplati regresa za 2020.g. zaposlenicima  

Javne ustanove Dječji vrtić „Maslačak“   

 

Članak 1. 

 

Zaposlenicima Dječjeg vrtića Maslačak utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za 

godišnji odmor) za 2020.g. u neto iznosu od 1.250,00 kuna. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  



            
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

             
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:121-07/20-01/01  

URBROJ:2134-02-01-01-20-2 

Primorski Dolac, 17. lipnja 2020. g.  

 

 

 Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 06/18, 32/18, 

12/20),  te važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike i namještenike, Općinski 

načelnik na 134. kolegiju održanom dana 17. lipnja 2020. godine donosi slijedeću  

 

 

ODLUKU  

o primjeni Kolektivnog ugovora za službenike i namještenike u  

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac  

 

Članak 1. 

 

Na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac se na 

odgovarajući način primjenjuju odredbe važećeg Kolektivnog ugovora za državne službenike 

i namještenike.  

 

Članak 2. 

Zaposlenicima (službenicima i namještenicima) u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Primorski Dolac utvrđuje se pravo na regres (jednokratna naknada za godišnji odmor) za 

2020.g. u neto iznosu od 1.250,00 kuna. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine. 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE 

 

JOŠKO DUJMOVIĆ, inž.građ.  


